
 
 

CITTA' DI ALBA 

(Provincia di Cuneo) 

___________ 

 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI  n. 3122  DEL  16 novembre 2024 

 

 

RIPARTIZIONE “SERVIZI GENERALI” 

 

UFFICIO PERSONALE 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE    N.           DEL 16/11/2024 
 

OGGETTO:   Presa d’atto dei candidati ammessi alla selezione riferita alla procedura di mobilità 

volontaria per la copertura di n.1 posto a tempo pieno ed indeterminato di “Istruttore 

Amministrativo” - “Area degli Istruttori” presso la ripartizione “Servizi di Staff”  - 

U.O. “Segreteria del Segretario Generale, Contratti, Appalti, Servizi in concessione”.  

  

LA DIRIGENTE LA RIPARTIZIONE “SERVIZI GENERALI” 

 

Premesso che: 

 

 

- Con deliberazione della Giunta Comunale n. 319 del  24/10/2024 è stato ridefinito il 

Programma Triennale del Fabbisogno di Personale a valere per il triennio 2024 – 2026 quale 

specifica sezione del PIAO, prevedendo al suo interno l’assunzione a tempo pieno ed 

indeterminato di  n.1 “Istruttore Amministrazione” – “Area degli Istruttori” presso la 

ripartizione “Servizi di Staff”  - U.O. “Segreteria del Segretario Generale, Contratti, Appalti, 

Servizi in concessione”;  
 

- A seguito esperimento, con esito negativo, della mobilità nazionale prevista dall’art.34 bis del 

D.Lgs. 165/2001, con determinazione dirigenziale n.2907 del 29/10/2024 è stato approvato 

l’avviso di mobilità volontaria ai sensi dell’art.30 del D.Lgs. 165/2001 per la copertura del 

posto in oggetto; 

 

- essendo scaduto il termine per la presentazione delle domande, l’ufficio Personale ha 

provveduto alla disamina dell’unica  candidatura pervenute sulla Piattaforma Unica di 

Reclutamento e precisamente: 

 

N. CODICE DOMANDA 



1 
 

7EQCS6BXAA 

 

 

- verificato che il candidato summenzionato è in possesso di  tutti i requisiti previsti dall’avviso 

precitato,  occorre ammetterlo alla prevista prova di idoneità per la copertura del posto, 

effettuando tale comunicazione sulla predetta Piattaforma Unica di Reclutamento, nonché 

sull’apposita sezione del sito istituzionale dell’ente 

 

Dato atto che l'adozione del presente provvedimento rientra nella competenza dirigenziale, 

ai sensi dell'art. 107 del Testo Unico 18/08/2000 n. 267, degli articoli 4, 16, 17 del D.Lgs. n. 

165/2001 e s.m.i. e dell'art. 71 dello Statuto Comunale. 

 

Constatato che l’adozione del provvedimento stesso compete al sottoscritto Dirigente 

come individuato dal provvedimento del Sindaco n.27 del 09/06/2020. 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 24 del 31/01/2024 con la quale è stato 

approvato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024/2026, nel quale è incluso il Piano 

triennale della prevenzione della corruzione e della trasparenza 2024/2026." 

 

D E T E R M I N A 

 

- a seguito disamina effettuata da questo ufficio sull’unica candidatura pervenuta, di ammettere il 

seguente candidato a partecipare alla prova di idoneità prevista nell’ambito della procedura di 

mobilità volontaria ai sensi dell’art.30 del D.Lgs. 165/2001 per la copertura di n.1 posto a 

tempo pieno ed indeterminato di “Istruttore Amministrativo” - “Area degli Istruttori” presso la 

ripartizione “Servizi di Staff”  - U.O. “Segreteria del Segretario Generale, Contratti, Appalti, 

Servizi in concessione”: 

 

N. CODICE DOMANDA 

1 
 

7EQCS6BXAA 

 

- di pubblicare tale elenco sulla Piattaforma Unica di Reclutamento nonché sull’apposita sezione 

del sito istituzionale dell’ente.  

        

 

       LA DIRIGENTE LA RIPARTIZIONE 

        "SERVIZI GENERALI” 

    Dott.ssa Daniela BIANCO 
 


